
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和4年9月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R4.8.23 R4.9.5 イオンクロマトグラフ分析装置 株式会社三ツワフロンテック ¥4,928,000 水運用管理課 1 者

R4.8.29 R4.9.9 フッ素蒸留装置 宮本理研工業株式会社 ¥1,611,500 三宝水再生センター 2 者

R4.8.29 R4.9.6 戎橋下水ポンプ場無停電電源装置交換部品
株式会社ジーエス・ユアサフィールディングス
関西支店

¥1,881,000 三宝水再生センター 3 者

R4.9.5 R4.9.7 災害時給水栓セット 株式会社公辰 ¥3,560,150 水道サービスセンター 1 者

R4.9.12 R4.9.28 全自動固相抽出装置 金陵電機株式会社 ¥8,470,000 水運用管理課 1 者

入札参加
業者数


